Протокол 284
о результатах аукциона на право заключения

договоров аренды земельных участков
для индивидуального жилищного строительства
город Югорск

                 16 августа 2024 года

Организатор аукциона: Муниципальное образование городской округ Югорск Ханты-Мансийского автономного округа-Югры, от имени которого действует Департамент муниципальной собственности и градостроительства администрации города Югорска, ИНН/КПП 8622012490/862201001, ОГРН 1058600313914, ОКПО 78217373; юридический адрес: 628260, улица 40 лет Победы, 11, город Югорск, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Тюменская область, Российская Федерация; телефон/факс (34675) 500-10, e-mail:  dmsig@ugorsk.ru, официальный сайт: www.adm.ugorsk.ru.

Место, дата, время:  указанное в настоящем извещении время  - серверное время электронной площадки (МОСКОВСКОЕ UTC +2).

Аукцион в электронной форме  состоялся: 16.08.2024  в 08-00 ч.
В соответствии с пунктом 10 статьи 39.11 Земельного кодекса Российской Федерации участниками аукциона, проводимого в случае, предусмотренном пунктом 7 статьи 39.18, могут являться только граждане.

Место проведения аукциона: электронная площадка АО «Сбербанк – АСТ», размещенная на сайте: http://utp.sberbank-ast.ru в сети Интернет (торговая секция «Приватизация, аренда и продажа прав»).

Предмет аукциона: право на заключение договоров аренды земельных участков.

Сведения о земельном участке:
ЛОТ 6 – земельный участок из земель населенных пунктов общей площадью 1 580 кв. метр, с кадастровым номером 86:22:0010003:2842, расположенного по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, городской округ Югорск, город Югорск, улица Первопроходцев, 103, предназначенный для индивидуального жилищного строительства.

	№
	Ф. И. О. (участника)
	Начальная цена предмета аукциона (руб.)
	Сведения о последнем и предпоследнем предложениях о цене предмета аукциона (руб.)

	1
	Коптелов Игорь Александрович
	49 134,05
	-
	74 192,39

	2
	Синицын Михаил Викторович

	72 718,37

Предпоследнее предложение цены по Лоту 6: Синицын Михаил Викторович, проживающий по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, город Югорск, ул. Газовиков, д. 2/1, кв. 16, предложивший размер ежегодной арендной платы за земельный участок - годовой размер арендной платы 72 718 (семьдесят две тысячи семьсот восемьнадцать) рублей 37 коп.

Последнее предложение цены по Лоту 6: Коптелов Игорь Александрович, проживающий по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, город Югорск, ул. Мира, д. 4, кв. 13, предложивший наибольший размер ежегодной арендной платы за земельный участок - годовой размер арендной платы 74 192 (семьдесят четыре тысячи сто девяносто два) рубля 39 коп.

Организатор аукциона решил:

Победителем аукциона по Лоту 6 признан: Коптелов Игорь Александрович, проживающий по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, город Югорск, ул. Мира, д. 4, кв. 13, предложивший наибольший размер ежегодной арендной платы за земельный участок - годовой размер арендной платы 74 192 (семьдесят четыре тысячи сто девяносто два) рубля 39 коп.
ЛОТ 7 – земельный участок из земель населенных пунктов общей площадью 1 640 кв. метр, с кадастровым номером 86:22:0010003:2843, расположенного по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, городской округ Югорск, город Югорск, улица Первопроходцев, 101, предназначенный для индивидуального жилищного строительства.

	№
	Ф. И. О. (участника)
	Начальная цена предмета аукциона (руб.)
	Сведения о последнем и предпоследнем предложениях о цене предмета аукциона (руб.)

	1
	Коптелов Игорь Александрович
	50 905,60
	-
	76 867,49

	2
	Синицын Михаил Викторович

	75 340,32

Предпоследнее предложение цены по Лоту 7: Синицын Михаил Викторович, проживающий по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, город Югорск, ул. Газовиков, д. 2/1, кв. 16, предложивший размер ежегодной арендной платы за земельный участок - годовой размер арендной платы 75 340 (семьдесят пять тысяч триста сорок) рублей 32 коп.

Последнее предложение цены по Лоту 7: Коптелов Игорь Александрович, проживающий по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, город Югорск, ул. Мира, д. 4, кв. 13, предложивший наибольший размер ежегодной арендной платы за земельный участок - годовой размер арендной платы 76 867 (семьдесят шесть тысяч восемьсот шестьдесят семь) рублей 49 коп.

Организатор аукциона решил:

Победителем аукциона по Лоту 7 признан: Коптелов Игорь Александрович, проживающий по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, город Югорск, ул. Мира, д. 4, кв. 13, предложивший наибольший размер ежегодной арендной платы за земельный участок - годовой размер арендной платы 76 867 (семьдесят шесть тысяч восемьсот шестьдесят семь) рублей 49 коп.

ЛОТ 8 – земельный участок из земель населенных пунктов общей площадью 1 570 кв. метр, с кадастровым номером 86:22:0010003:2826, расположенного по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, городской округ Югорск, город Югорск, улица Комсомольская, 104, предназначенный для индивидуального жилищного строительства.

	№
	Ф. И. О. (участника)
	Начальная цена предмета аукциона (руб.)
	Сведения о последнем и предпоследнем предложениях о цене предмета аукциона (руб.)

	1
	Титов Дмитрий Федорович

	52 673,50
	-
	77 956,86

	2
	Синицын Михаил Викторович

	76 376,65

        Предпоследнее предложение цены по Лоту 8: Синицын Михаил Викторович, проживающий по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, город Югорск, ул. Газовиков, д. 2/1, кв. 16, предложивший размер ежегодной арендной платы за земельный участок - годовой размер арендной платы 76 376 (семьдесят шесть тысяч триста семьдесят шесть) рублей 65 коп.

Последнее предложение цены по Лоту 8: Титов Дмитрий Федорович, проживающий по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, город Югорск, ул. Гастелло, 13а, кв. 52, предложивший наибольший размер ежегодной арендной платы за земельный участок - годовой размер арендной платы 77 956 (семьдесят семь тысяч девятьсот пятьдесят шесть) рублей 86 коп.

Организатор аукциона решил:

Победителем аукциона по Лоту 8 признан: Титов Дмитрий Федорович, проживающий по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, город Югорск, ул. Гастелло, 13а, кв. 52, предложивший наибольший размер ежегодной арендной платы за земельный участок - годовой размер арендной платы 77 956 (семьдесят семь тысяч девятьсот пятьдесят шесть) рублей 86 коп.

ЛОТ 9 – земельный участок из земель населенных пунктов общей площадью 1 537 кв. метр, с кадастровым номером 86:22:0010003:2830, расположенного по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, городской округ Югорск, город Югорск, улица Комсомольская, 102, предназначенный для индивидуального жилищного строительства.

	№
	Ф. И. О. (участника)
	Начальная цена предмета аукциона (руб.)
	Сведения о последнем и предпоследнем предложениях о цене предмета аукциона (руб.)

	1
	Титов Дмитрий Федорович

	51 481, 82
	-
	82 370,82

	2
	Синицын Михаил Викторович

	80 826,37

        Предпоследнее предложение цены по Лоту 9: Синицын Михаил Викторович, проживающий по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, город Югорск, ул. Газовиков, д. 2/1, кв. 16, предложивший размер ежегодной арендной платы за земельный участок - годовой размер арендной платы 80 826 (восемьдесят тысяч восемьсот двадцать шесть) рублей 37 коп.

Последнее предложение цены по Лоту 9: Титов Дмитрий Федорович, проживающий по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, город Югорск, ул. Гастелло, 13а, кв. 52, предложивший наибольший размер ежегодной арендной платы за земельный участок - годовой размер арендной платы 82 370 (восемьдесят две тысячи триста семьдесят) рублей 82 коп.

Организатор аукциона решил:

Победителем аукциона по Лоту 9 признан: Титов Дмитрий Федорович, проживающий по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, город Югорск, ул. Гастелло, 13а, кв. 52, предложивший наибольший размер ежегодной арендной платы за земельный участок - годовой размер арендной платы 82 370 (восемьдесят две тысячи триста семьдесят) рублей 82 коп.

Организатор аукциона: Департамент муниципальной собственности и градостроительства администрации города Югорска.

Исполняющий обязанности

заместителя главы

города – директора Департамента

                          А.Ю. Ермаков
Коваль Ирина Сергеевна

8(34675) 5-00-19  отдел земельных ресурсов